
 
 

75.0200.120.2022 
 

 

Zarządzenie nr 21 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 45 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 7 maja 2021 roku w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję 

Koordynatora do spraw dostępności i określenia zakresu jego działania 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 45 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 7 maja 2021 roku  

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora do spraw dostępności  

i określenia zakresu jego działania § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 

 

Zakres działania Koordynatora do spraw dostępności określa zarządzenie Rektora UJ  

w sprawie zasad realizacji polityki dostępności Uniwersytetu Jagiellońskiego wobec 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami i osób ze szczególnymi potrzebami.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


